[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	мая
	20
	16
	г.

	№
	126

	с. Шеркалы

Об утверждении списков граждан, состоящих
на учете нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых на условиях социального найма
на территории сельского поселения Шеркалы

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Положением об общественной жилищной комиссии при администрации сельского поселения Шеркалы, утвержденным постановлением главы сельского поселения Шеркалы от 01.02.2006 №14, Положением о порядке ведения учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых на условиях социального найма на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы, утвержденным решением Совета депутатов поселения Шеркалы от 15.10.2007 №45:

1. Утвердить список граждан, состоящих на учете нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых на условиях социального найма на территории сельского поселения Шеркалы (Приложение 1).
2.  Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте    муниципального образования сельское поселение Шеркалы www.sherkaly-adm.ru.
3.         Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                                                Л.В. Мироненко